
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “ Partizani “

Tel/Fax 033 / 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Personi Pergjegjes Alba Beshaj

Tel 0695129355

Email alba.beshaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “F.V pajisje mobilim per sherbimin e
reanimacionit per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60553-06-08-2020

5. Fondi limit 4,166,667 (katermilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh

Nr. Emertimi i artikullit Njesia
Çmimi per

njesi
(pa TVSH)

Sasia Vlera pa tvsh

1
Krevat spitalor
elektrik

cope  
7 -

2 Komodina spitalore cope  
11 -

3 Tavolina pacienti cope  
18 -

4 Tavoline mjekimi cope  
5 -

5 Stativa serumi cope   18
-
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6

Dollap metalik spitalor
me kanata
Përmasat(gjeresi x
thellesi x lartesi): 120 x
45 x 200 cm

cope  

1

-

7
Tavoline spitalore
(gjeresi x thellesi x
lartesi): 150x90x65

cope   3
-

8

Dollap spitalor
Përmasat (gjeresi x
thellesi x lartesi): 90 x
55 x 200 cm

cope  
11 -

9 Stola 2-vendesh cope  
10 -

10
Karrike pacienti te
thjeshte

cope   30 -

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 dite nga nenshkrimi i
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/06/2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/06/2020


